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144 §
Valmisteluhankkeen asettaminen edistämään uuden kansainvälistä 
huipputasoa edustavan arkkitehtuuri- ja designmuseon toteuttamis-
ta Helsinkiin

HEL 2018-003241 T 00 01 06

Päätös

Pormestari päätti viitaten kansliapäällikön päätökseen 25.4.2018 § 110 
merkitä tiedoksi liitteestä 1 ilmenevän Kansainvälistä huipputasoa 
edustava Arkkitehtuuri- ja designmuseo Helsinkiin -selvityksen.

Samalla pormestari päättää yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön 
kanssa asettaa liitteestä 2 ilmenevän valmisteluhankkeen edistämään 
uuden kansainvälistä huipputasoa edustavan arkkitehtuuri- ja design-
museon toteuttamista Helsinkiin. Tavoitteena on, että hankkeessa laa-
dittavan konseptisuunnitelman pohjalta valtio, Helsingin kaupunki sekä 
Suomen arkkitehtuurimuseota ja Designmuseota ylläpitävät säätiöt voi-
sivat päättää hankkeen jatkovalmistelusta ja sen edellyttämistä toimen-
piteistä. Hankkeen määräaika on 28.2.2019. 

Esittelijä
kansliapäällikkö
Sami Sarvilinna

Lisätiedot
Sanna-Mari Jäntti, yhteysjohtaja, puhelin: 310 20015

sanna-mari.jantti(a)hel.fi
Victor Andersson, kaupunginsihteeri, puhelin: 310 36027

victor.andersson(a)hel.fi

Liitteet

1 Selvitys
2 Valmisteluhankkeen asettamispäätös

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Tiedoksi

Kanslian taloushallinto

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut
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Hankkeen taustana on selvitys, jonka opetus- ja kulttuuriministeriö ja 
Helsingin kaupunki toteuttivat yhteistyössä Suomen arkkitehtuurimu-
seon ja Designmuseon kanssa. Selvitys museokokonaisuuden toteutta-
misen edellytyksistä ja tarvittavista toimenpiteistä julkistettiin 21.8.2018 
ja siinä puollettiin vahvasti uuden museokokonaisuuden toteuttamista. 

Valmisteluhankkeessa laaditaan konseptisuunnitelma uudesta arkkiteh-
tuuri- ja designmuseosta. Konseptisuunnitelman laadinta tapahtuu yh-
teistyössä molempien museoiden ja niiden edustamien toimialojen, eri 
yleisöjen, sidosryhmien ja kansainvälisen kentän kanssa. Konsepti-
suunnitelmassa kuvataan valtion, kaupungin ja museoiden yhteinen nä-
kemys uuden toimintakokonaisuuden keskeisistä tavoitteista, toiminta-
tavoista ja kohderyhmistä sekä kansainvälistä huipputasoa edustavasta 
toteutuksesta. Suunnitelma on lähtökohta museon vahvan yhteisen 
identiteetin muodostumiselle ja uuden toiminnan tarvitsemalle tuelle.

Hankkeen toteuttamisesta vastaa opetus- ja kulttuuriministeriön ja Hel-
singin kaupungin nimeämä ohjausryhmä. Hanke toteutetaan yhteis-
työssä Suomen arkkitehtuurimuseo ja -tiedotuskeskussäätiön ja De-
signmuseon säätiön kanssa.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 141 250 euroa sisältäen projekti-
johtajan ja projektiasiantuntijoiden palkkiot sekä hankkeen toimintaku-
lut. Opetus- ja kulttuuriministeriön osuus on 70 625 euroa ja Helsingin 
kaupungin osuus on 70 625 euroa. Hankkeen projektijohtajan ja projek-
tiasiantuntijoiden kanssa laaditaan erilliset toimeksiantosopimukset. 
Kaupungin osuus kustannuksista katetaan kaupunginhallituksen käyttö-
varoista, mistä kansliapäällikkö tekee erillisen päätöksen. 

Esittelijä
kansliapäällikkö
Sami Sarvilinna
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 144 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 5 (5)

12.10.2018

Pormestari

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 10 Pohjoisesplanadi 11-13 +358 9 310 1641 0201256-6 FI0680001200062637
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 17 Faksi Alv.nro
kaupunginkanslia@hel.fi http://www.hel.fi/kaupunginkanslia +358 9 655 783 FI02012566

Jan Vapaavuori
pormestari

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 12.10.2018.


